

This price list has been generated using the following parameters

Product Category:NA

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed:26th Apr 2024, 03:56

 Vegetarians

 Vegans

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SGC1000	Dark ChocoBase Gelato Base Mix Contains 10% Dark Chocolate	£10.78	800g bag	£13.48/kg	 
SGC1002	Milk ChocoBase Gelato Base Mix Contains 20% Milk Chocolate	£12.70	800g bag	£15.88/kg	
SGC2002	ChocoGelato Extra Fondente Gelato Base Mix Contains 60% Dark Chocolate	£18.95	1.6kg bag	£11.84/kg	 
SGC2004	ChocoGelato Fondente Gelato Base Mix Contains 61.5% Dark Chocolate	£18.73	1.6kg bag	£11.71/kg	 
SGC2008	ChocoGelato Bianco White Chocolate Gelato Base Mix Contains 70% White Chocolate	£19.93	1.6kg bag	£12.46/kg	